И.бр.1922/2022 
За КИРСМ
ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 ст.2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018
Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на  ул. Народен фронт 19А,  засновано на извршната исправа Договор за залог хипотека од прв ред врз недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.371/18 од 30.10.2018 година на Нотар Ариф Незири, против должниците, должник Саџиде Алија од Тетово со живеалиште на ул.101 бр.бб, с. Порој, должник Мумин Алија од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с. Порој, и должник заложен должник Реџеп Терзија од Тетово со живеалиште на ул. Штипска бр.134, за спроведување на извршување,  во вредност 2.306.869,00 денари, на ден 30.03.2023 година, ги:
ПОВИКУВА

Должниците, должник Саџиде Алија од Тетово со живеалиште на ул.101 бр.бб, с. Порој, должник Мумин Алија од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с. Порој, и должник заложен должник Реџеп Терзија од Тетово со живеалиште на ул. Штипска бр.134, заради доставување на:

Записник за продажба на недвижност со усно јавно надавање чл.186 ст.4 ЗИ и Заклучок заведен под И.бр.1922/2022 од 26.01.2023 година, Заклучок за извршена продажба чл. 186 ст. 6 ЗИ заведен под И.бр.1922/2022 од 26.01.2023 година и Заклучок за предавање на недвижност во владение чл.189 ст.1 ЗИ заведен под И.бр.1922/2022 од 02.02.2023 година.
Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ Должниците, должник Саџиде Алија од Тетово со живеалиште на ул.101 бр.бб, с. Порој, должник Мумин Алија од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с. Порој, и должник заложен должник Реџеп Терзија од Тетово со живеалиште на ул. Штипска бр.134, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија, Службен Весник на РСМ и веб страната на комората на извршители.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                     м-р Славица Ацовска

